

به نام خدا

گفتارهای پاستوری - سال هشتم

۱۴۹۴/۴/۱

۹۳

پی

سالروز مبعث پیامبر اعظم اسلام (ص) و ولادت مولای متقیان امیرمؤمنان علی (ع) مبارک باد.

سالروز ۱۹۱ سالگی فراموشی و همچنین ایام فیمسته مولید ستارگان آسمان ولایت و امامت بر همکاران محترم گرامی باد.

اخبار

سهم خود تلاش می کنم تولید و تحقیق پاستور زمین نماند. اصل کار تولید و تحقیق است. مسئله جدی وزارت بهداشت حفظ برند پاستور و آنچه در اساسنامه اش آمده می باشد." ایشان در بخش دیگری از سخنانشان ضمن اشاره به اینکه پاستور به یک درصد برتر در دنیا پیوسته است و این موقعیت را باید

انتصاب جناب آقای دکتر سعید بوذری عضو هیأت علمی انستیتو به سمت سرپرست انستیتو پاستور ایران از سوی جناب آقای دکتر محمد حسن طریقت منفرد وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تاریخ ۹۲/۲/۲۶. در این حکم با اشاره به تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند ایشان، رعایت جوانب شرعی و قانونی با همکاری اعضای هیأت علمی انستیتو، مدیران و کارکنان نسبت به انجام امور محوله و توفیق روز افزون در راه خدمت به اسلام و مسلمین و اهداف مقدس نظام جمهوری اسلامی ایران از ایشان خواسته شده است. لازم به ذکر است جناب آقای دکتر سعید بوذری از سال ۱۳۸۷ تاکنون ریاست آزمایشگاه مرجع کشوری Ecoli را بر عهده دارد و از شهریور ۱۳۹۰ تاکنون معاون پژوهشی انستیتو پاستور ایران بوده اند. و دارای دکترای تخصصی (Ph.D) میکروبیولوژی پزشکی و استاد تمام و مدیر گروه میکروبیولوژی انستیتو می باشند. طی مراسم معارفه ای که در روز دوشنبه ۹۲/۲/۳۰ در تالار شهید مدرس برگزار گردید حکم انتصاب ایشان توسط جناب آقای دکتر قانعی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به ایشان ابلاغ گردید.



حفظ کرد به کارهای مهمی که در پاستور در حال انجام است، مانند پردیس بین الملل، افزایش اعضای هیأت علمی و

تولید دانشجویان و پنتاوالان از همه خواستند که از آقای دکتر بوذری حمایت گردد تا شاهد موفقیت‌های بیشتر پاستور در صحنه بین المللی و کشوری باشیم و این مجموعه علمی را به جایگاه واقعیش رساند.

در ادامه جناب آقای دکتر بوذری سرپرست جدید انستیتو پاستور با تشکر از آقای دکتر قانعی طی بیاناتی تأکید کردند: "در این مدت درسهای زیادی

از دکتر قانعی یاد گرفتیم. وظیفه بسیار سنگینی به من محول شده است. در طول تاریخ بعد از انقلاب این اولین بار است که



در این مراسم در ابتدا جناب آقای دکتر قانعی با تبریک ایام میلاد مولای متقیان (ع) و سالروز حماسه بزرگ آزادی

خرمشهر طی بیاناتی متذکر شدند: "انستیتو پاستور یک مجموعه تحقیقاتی می باشد و اینجانب مسئولیت کل مجموعه را به عهده دارم. از ابتدای انتخاب اینجانب به عنوان سرپرست موقت انستیتو پاستور قرار بر این بود ریاست انستیتو، بعد از ۴ ماه سرپرستی من مشخص گردد، بعد از تغییر وزیر بهداشت نیز بنده نامه ای به وزیر فعلی بهداشت جهت روشن شدن تکلیف ریاست انستیتو نوشتم. انتخاب دکتر بوذری یک انتخاب احسن بود، البته اشراف و اطلاعات ما بر پاستور کم نیست. روز اول که به انستیتو آمدم جمله ای گفتم که: کار من جزئی نیست اگر تولید دارید بیایید. تردید نکنید که آقای دکتر بوذری هم همینطور هستند، من به



تهیه و تنظیم: روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو پاستور ایران

شهادت امام موسی کاظم (ع) و وفات حضرت زینب (س) و سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران امام خمینی (ره) تسلیت باد.

انتصاب

انتصاب جناب آقای دکتر حسین نهروانیان به سمت مدیر گروه انگل، چارچ و ایمنولوژی به مدت دو سال از سوی جناب آقای دکتر قانعی در تاریخ ۹۲/۲/۱۶.

انتصاب جناب آقای دکتر مصطفوی رئیس بخش اپیدمیولوژی به عنوان سرپرست پایگاه تحقیقاتی بیماریهای نوپدید و بازپدید اکتلو به مدت دو سال از سوی جناب آقای دکتر بوذری در تاریخ ۹۲/۲/۸.

انتصاب جناب آقایان: دکتر محمودزاده نیکنام به سمت رئیس بخش ایمنولوژی، دکتر سیاح به سمت رئیس بخش فیزیولوژی و فارماکولوژی، دکتر نوروزیان به سمت رئیس بخش نانوبیوتکنولوژی از سوی جناب آقای دکتر بوذری در تاریخ ۹۲/۲/۳.

در راستای تشکیل انجمن خیرین حامی پژوهش با هدف انجام تحقیقات کاربردی در حوزه سلامت و کمک به ارتقاء فرهنگ پژوهش در بین دانشجویان و دانش آموزان در پایگاه تحقیقاتی شمال کشور جناب آقای دکتر هاشم مقصود نیا نائب رئیس این انجمن خیریه مبلغ ده میلیون تومان کمک نقدی نمودند در تاریخ ۹۲/۲/۱.

پژوهشکده شمال کشور انستیتو در شهرستان آمل اقدام به برگزاری نمایشگاه سیار تحت عنوان "دستاوردهای دانشمندان اسلام و

ایران" از تاریخ ۹۲/۲/۷ لغایت ۹۲/۲/۱۲ در محل پژوهشکده نموده که با استقبال عموم جامعه بویژه دانشجویان، دانش آموزان، معلمان و خانواده ها قرار گرفت.

بازدید جناب آقای دکتر براری معاون محترم وزیر و رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات از پژوهشکده شمال کشور برای راه اندازی پژوهشکده رایانش زیستی و پژوهشکده سلامت الکترونیک در این راستا مقرر گردید در تاریخ دو مرکز فوق در پژوهشکده شمال کشور افتتاح و فعالیتهای مطالعاتی و تحقیقاتی تحقق یابد در تاریخ ۹۲/۲/۱۹.

رئیس پاستور از خود پاستور است. برنامه های زیادی در معاونت پژوهشی از قبیل راه و نقشه پاستور، استراتژی و چارت و ... انجام و تعیین شد. من به عنوان عضو کوچکی از پاستور از همه طلب همفکری و تعامل و همکاری را دارم. خدمات پاستور در سراسر کشور نمایان است حتی در دورترین نقطه کشور مانند سیستان و بلوچستان، ما باید قدر این موقعیت را بدانیم. هدف اصلی من حفظ صلاح و منافع پاستور است که خط قرمز من می باشد." در



ادامه مراسم جناب آقای دکتر قانعی حکم ایشان را ابلاغ نمودند و از طرف مدیریت و

کارکنان انستیتو با اهداء لوح و هدیه از جناب آقای دکتر قانعی تقدیر گردید.

پیوستن انستیتو پاستور ایران به فهرست دانشگاه ها و مؤسسات تحقیقاتی یک درصد برتر جهان. بنابر اعلام معاون تحقیقات و فن آوری وزارت بهداشت روند رشد رتبه دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور در رتبه بندی ESI در تمام گرایشهای علوم تا ابتدای می سال ۲۰۱۳ میلادی بر اساس تعداد مقالات و نسبت به تاریخ مشابه در سال قبل حاکی از آن است که انستیتو پاستور ایران به رتبه ۲۱۲۸ برای نخستین بار در فهرست دانشگاه ها و مؤسسات تحقیقاتی یک درصد برتر جهان قرار گرفت. شرط ورود یک مؤسسه علمی به این نظام رتبه بندی، تعداد ارجاع به مقالات اصیل ورودی منتشر شده در پایگاه داده اطلاعات علمی web of science برابر یا بیش از آستانه های تعیین شده است.

تقدیر از مؤسسات و دانشگاه های علوم پزشکی برتر در زمینه تحقیقات و فناوری در تاریخ ۹۲/۲/۲۶ در سالن اجتماعات دانشگاه علوم پزشکی تهران. در این مراسم انستیتو پاستور ایران در زمینه های مختلف اعم از مشارکت در طرح های ملی و فناوری، ایجاد زیر ساخت های تولید علم، کسب بالاترین رتبه های علمی، انجام تعهدات موافقتنامه ها در زمانی کمتر از توافق، حائز رتبه برتر شد.

